^r Præterquam quod, cum persecutio adversus christianos anno lxiv. decreta fuerit, ac insequenti continuata, non dubium, quin priori anno Petrus et Paulus in carcerem coniecti sint, ac posteriori necati. Ann. 67. num. iii.

END OF THE FIFTH VOLUME.

BUNGAY:

STEREOTYPED AND PRINTED BY J. R. AND C. CHILDS.